CLAUSULA QUINTA - DO PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO
5.1 O contrato tera a vigéncia de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos limites e termos definidos na

Lei n° 14.133/2021.

CLAUSULA SEXTA — DO PAGAMENTO
6.1 O valor global da presente contratagao é de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais).

CLAUSULA SETIMA - LOCAL DE REALIZAGAQ DOS SERVICOS E ATIVIDADES EXTERNAS
7.1 Os servicos poderdo ser prestados diariamente nas dependéncias da Prefeitura Municipal de Alagoinhas,

de segunda-feira a sexta-feira, das 7h as 15:00;

7.2 Eventuais despesas administrativas geradas externamente, ainda que em atendimento ao objeto